
Dodatek č. 3 
k veřejnoprávní smlouvě 0 poskytnutí dotace Z rozpočtu statutárního města Liberec 

DS202000892/3 
Smluvní strany: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše l, 460 59 Liberec 1 

IČ; 002 62 978 
Zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc, primátorem města 
ve věcech smluvních zastoupené: Ing. Jaromírem Kvasničkou, pověřen zastupováním 
výkonu funkce vedoucího odboru cestovního nıchu, kultury a sportu 
číslo bankovního účtu: 1089692/0800, vedeného u ČS, a.s. Liberec 
(jako strana poskytující dotaci, dále jen poskytovatel)
H 

Kruh přátel Severáčku Z.S. 
Spolek zapsaný ve Spolkovém rejstříku, vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, 
vložka 527 
se sídlem: Frýdlantská 1359/19, Liberec I-Stare' Město, 

460 01 Liberec 
IČ: 46744134 
zastoupený: Lenkou Holatovou, předsedkyní spolku 

Mgr. Silvií Langrovou, místopředsedkyní spolku 
Lenkou Fričovou, místopředsedkyní spolku 

číslo bankovního účtu: 980682309/0800 

(dále jen příjemce) 

uzavírají v souladu S ustanovením § l0a Zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech), 
tento Dodatek č. 3 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města 
Liberec (DS202000892) ze dne 27. 7. 2020 ve znění dodatku č.1 ze dne 18.12.2020 a dodatku 
č.2 ze dne 10.11.2021, kterým se mění účel dotace v čl. II a doba čerpání dotace a předložení 
vyúčtování v čl. III odst. l a 2 a čl. V odst. 3 písm. a) smlouvy takto: 

II. 
Účel a výše dotace 

1. Dotace je poskytnuta příjemci v celkove' výši 150.000,- Kč (slovy: Jednostopadesát- 
tisíckorun českých) na reprezentaci Liberce a české sborovê školy na mezinárodní 
sborové soutěži Musiek festival voor de jeugd V belgickém Neerpeltu. Termín 
konání soutěže: 29. 4. 2022 - 2. 5. 2022. 

Bude se jednat O: 
- úhradu dopravy do Belgie a zpět (2 autobusy), Süutěžní poplatky, poplatky za 

ubytování a Stravování dětí během zájezdu. 

Z poskytnuté dotace nelze hradit následující výdaje:



dary třetím osobám, 
správní a soudní poplatky, pokuty, penále, dlužné úroky a jiné sankce (rezervy 
na budoucí možné ztráty), 
daň Z přidané hodnoty (u plátců DPH), jestliže si ji příjemce dotace může uplatnit jako 
odpočet daně na vstupu, 
členské či jiné příspěvky podobného typu, 
cestovní náhrady nad rámec Zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, 
nákup dlouhodobého majetku. 

III. 
Cerpání dotace 

Příjemce je oprávněn čerpat dotaci, která mu byla na základě této smlouvy poskytnuta, 
od 1. 1. 2022 do 31. 8. 2022, a to výhradně na účel uvedený v čl. II této veřejnoprávní 
smlouvy. 

Nevyčerpanou dotaci nebo její část je příjemce povinen vrátit nejpozději do 30. 10. 2022 
na účet poskytovatele č. 1089692/0800, a variabilním symbolem (IC příjemce). 

V. 
Všeobecné podmínky užití dotace 

a) Příjemce dotace je povinen nejpozději do 30. 10. 2022 předložit poskytovateli 
vyúčtování dokládající účelovost využití poskytnuté dotace. Předložené doklady se 
musí vztahovat kvýše uvedenému účelu a musí dokládat minimálně výši celkové 
poskytnuté částky. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. l 

Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účimiostí jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účimiostí této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.



5. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze Změny 
vplatnosti. 

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 

7. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Liberec 
č.315/2021 Zedne16. 12.2021. 

V Liberci dne: V Liberci dne: 
7“ “^“1'“*^"“*°1'= Za příjemce 

`u-Ag./:ıuıuıııır rxvasnička Lenka Holatová 
pověřen Zastupováním výkonu fiınkce vedoucího předsedkyně spolku 
odboru cestovního ruchu, kultury a sportu 

Í/Igr. Silvie Langrová/ 
místopředsedkyně spolku 

Lenka Fričová 
místopředsedkyně spolku


